1

 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Редукциона на отгрузку асфальтобетонной смеси SP-32Э на битумном

вяжущем PG 64- -40 по ГОСТ Р58400.1-2019, номер на ЭТП

AVT01092300002

Дата заседания Комиссии: 21.09.2023

Номер протокола: AVT01092300002-02

Дата подписания протокола:  22.09.2023

Наименование конкурентной

процедуры:

Редукцион на отгрузку асфальтобетонной

смеси SP-32Э на битумном вяжущем PG 64- -

40 по ГОСТ Р58400.1-2019

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовала:

Член Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Н.Е. Слепцова

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

374 150 400 (триста семьдесят четыре миллиона

сто пятьдесят тысяч четыреста) рублей 00

копеек.

Количество поданных на участие в

конкурентной процедуре заявок,

дата и время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 - 08.09.2023 11:02 ч.

Комиссия ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) на основании результатов

сопоставления предложений о цене договора присвоила каждой заявке порядковый

номер в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий

исполнения договора.

Порядковые номера заявок на

участие в конкурентной процедуре в

порядке уменьшения степени

выгодности содержащихся в них

условий исполнения договора,

включая информацию о ценовых

предложениях участников

конкурентной процедуры

Участник

конкурентной

процедуры

Порядковый номер

заявки

Участник № 1 (ООО

«Стройсервис»)
1

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

отсутствовала Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2023-09-22T13:57:50+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"